АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАБРОДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «12» ноября № 164
           c. Заброды

О регистрации Устава территориального общественного самоуправления «Дерезовка» Заброденского сельского поселения
На основании статьи 27 Федерального закона от 06.10.2015 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь решением Совета народных депутатов Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 14.10.2015 года № 11 «Об утверждении Положения о порядке регистрации устава территориального общественного самоуправления, изменений и (или) дополнений в устав», администрация Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области постановляет:
1. Зарегистрировать Устав территориального общественного самоуправления «Дерезовка» Заброденского сельского поселения.
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области Чебакова С.Е.
Глава
Заброденского сельского поселения                                              Е.И. Дубинин